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NteRO DE ORDEN DOMICILIO. Si es ó nó elegible 
para cargos Concejiles 

¿SABE 
do, la ins e.riyeión general. 

en la 
Sección. 

APELLIDOS. NOMBRES. EDAD, OALLK. Núm <> PROFESIÓN. 

Si es ó nó elegible 
para cargos Concejiles leer? escribir? 
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Acero Andrés 
Aragón G-arcía 
Allende Caro 

Pedro. 
Juan. 
Nemesio. 
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44 
44 

Nueva, 
Plaza. 
Mayor, 

Sirviente. 
Herrero. 
Bracero, 
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12 
13 
14 
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16 
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C. 

Calvo Pando 
Castrillo Izquierdo 
Calvo del Valle 
Caro Martín 
Celestino Herrero 
Cabañas Llórente 
Calvo García 
Calvo García 
Clemente García 
Cembrero Medina 
Caro Martín 
Castro Prieto 
Castrillo Izquierdo 
Castrillo del Río 

D . 

Delgado Reoyo 
Diez Caro 

F . 

Fernández Calvo 
Fernández Calvo 
Fernández Blanco 
Fuente García 
Fuente Primo 
Franco Ordóñez 

Víctor. 
Antolín. 
Cipriano. 
Gervasio, 
Eliodoro. 
Miguel. 
Nazario. 
Toribio. 
Vicente. 
Sebastián. 
Feliciano. 
Nicanor. 
Constancio. 
Bernardino. 

31 
37 
74 
61 
46 
62 
60 
71 
73 
45 
56 

32 
31 
41 

Florida. 
Nueva, 
Florida. 
Nueva. 
Mejorada, 
Mayor. 
Norte. 
Fuente. 
Mayor. 
Norte. 
Idem. 
Florida. 
Nueva. 
Cantarranas. 73 ra 
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Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Bracero. 
Labrador. 
Bracero. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Bracero. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
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Si. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
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Si. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
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154 
22 

18 
19 

C. 

Calvo Pando 
Castrillo Izquierdo 
Calvo del Valle 
Caro Martín 
Celestino Herrero 
Cabañas Llórente 
Calvo García 
Calvo García 
Clemente García 
Cembrero Medina 
Caro Martín 
Castro Prieto 
Castrillo Izquierdo 
Castrillo del Río 

D . 

Delgado Reoyo 
Diez Caro 

F . 

Fernández Calvo 
Fernández Calvo 
Fernández Blanco 
Fuente García 
Fuente Primo 
Franco Ordóñez 

José. 
Marcelino. 

27 
46 

Nueva. 
Mayor. 
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Bracero, 
Idem. 
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Si. 
id. 

Si. 
id. 

155 
]45 
108 
'28 

130 
146 

20 
'21 
22 * 
23 
24 
25 

C. 

Calvo Pando 
Castrillo Izquierdo 
Calvo del Valle 
Caro Martín 
Celestino Herrero 
Cabañas Llórente 
Calvo García 
Calvo García 
Clemente García 
Cembrero Medina 
Caro Martín 
Castro Prieto 
Castrillo Izquierdo 
Castrillo del Río 

D . 

Delgado Reoyo 
Diez Caro 

F . 

Fernández Calvo 
Fernández Calvo 
Fernández Blanco 
Fuente García 
Fuente Primo 
Franco Ordóñez 

Julián. 
Mariano. 
Márcos. 
Wenceslao. 
Inocencio. 
Eutimio. 

26 
28 
38 
64 
32 
35 

Mejorada. 
Idem. 

' Fuente. 
Mayor. 
Florida. 
Plaza. 
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Sirviente. 
Bracero. 
Labrador. 
Idem, 
Bracero. 
Secretario. 
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Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
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Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

136 
34 
35 
36 
42 

116 
126 
131 

26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

García Gil 
García Sendino 
García Pérez 
García Caminero 
González Antelo 
González Fernández 
González Fernández 
González Fuente 

Hilarión. 
Estéban. 
Higinio. 
Luciano. 
Eladio. 
Hipólito. 
Vicente. 
Eulogio. 

31 
66 
49 
48 
63 

36 
33 
37 

Mayor. 
Nueva. 
Florida. 
Fuente. 
Florida. 
Cantarranas. 
Idem. 
Florida. 

O 
fe Pastor, 

Idem. 
Labrador. 
Idem, 
Idem. 
Idem. 
Bracero. 
Idem. 
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Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

102 
115 

34 
35 

H . 

Herrero Mata 
Herrero Caro 

I . 

Izquierdo Pérez 
Izquierdo Llórente 
Ibáñez Caro 

L . 

Lozano Mozo 
Lozano Mozo 

Nicolás. 
Angel. 

39 
37 

Fuente. 
Idem. 

Bracero. 
Idem. 
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Si. 
id. 

Si. 
id. 

53 
140 
147 

36 
37 
38 

H . 

Herrero Mata 
Herrero Caro 

I . 

Izquierdo Pérez 
Izquierdo Llórente 
Ibáñez Caro 

L . 

Lozano Mozo 
Lozano Mozo 

Julián. 
Mariano. 
Máximo. 

61 
33 
30 

Plaza. 
Fuente. 
Mayor. 

Veterinario. 
Labrador. 
Bracero. 

En 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

104 
118 

39 
40 

H . 

Herrero Mata 
Herrero Caro 

I . 

Izquierdo Pérez 
Izquierdo Llórente 
Ibáñez Caro 

L . 

Lozano Mozo 
Lozano Mozo 

Lúeas. 
Lorenzo. 

39 
36 

Plaza. 
Fuente, 

Labrador. 
Idem. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 



MERO DE ORDEN 1 DOMICILIO. 

de la ins-j en la 
cripeión 1 
general. ( Sección. 

APELLIDOS. NOMBRES. EDAD. 
CALLE. Núm.o 

I - 1 1 

156 
157 

148 
138 
63 
64 
70 

1'23 
144 
149 
151 

158 
105 
86 

111 
152 

90 
92 

107 
153 

41 
- 42 

43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 

71 52 
72 53 
75 54 
77 55 
81 56 
82 57 
83 58 

124 59 
150 60 

61 
62 
63 
64 
65 

66 
67 
68 
69 

159 70 
128 71 

98 72 
99 73 

125 . 74 

L l . 

Llórente Martínez 
Llórente Vieente 

M . 

Martínez Serrano 
Martínez Miguel 
Molino Allende 
Medina Bastón 
Muñoz García 
Muñoz García 
Mozo Bravo 
Medina Santillana 
Merino Payo 

P . 

Payo González 
Perrote Rojo 
Pando Martínez 
Payo González 
Pando García 
Pérez Fernández 
Primo Medina 
Pérez Acero 
Pardo Antón 

R . 

Romero Gato 
Reoyo Fernández 
Reoyo Fernández 
Ruíz Serna 
Río González 

s. 
Santillana Martínez 
Santillana González 
Santillana Aguado 
Sánchez Saet 

T . 

Trancho Yaltierra 
Tejedor González 

V . 

Vicente Martínez 
Valle Valtierra 
Valle Santillana 

Ismael. 
I Baudilio. 

Primiíivo. 
Victoriano. 
Casimiro. 
Dámaso. 
Julián (del) 

Eustasio. 
Fernando. 
Mariano. 
Rufino. 

Eulogio. 
"Wenceslao. 

Quirino. 
Mariano. 
Mariano. 

Palencia 8 de Julio de 1906. 
E L P R E S I D E N T E DE L A D I P U T A C I Ó N , 

35 
26 

Florida. 
Nueva. 

Quintín. 59 Cantarranas. 
Fernando. 51 Plaza. 
Bernardino. 59 Norte. 
Camilo. 61 Fuente. 
Juan. 48 Cantarranas. 
Sebastián. 38 Idem. 
Gregorio. 29 Nueva. 
Florentino. 28 Florida. 
Victoriano. 27 Idem. 

Alejandro. 46 Fuente. 
Antonio. 47 Plaza. 
Juan. 41 Mayor. 
Félix. 48 Idem. 
Silvestre. 52 Norte. 
Teodoro, 46 Plaza. 
Felipe. 54 Mejorada, 
Bonifacio. 61 Mayor. 
Mariano. 28 Nueva. 

29 
40 
42 
59 
78 

54 
50 
B9 
27 

57 
45 

54 
43 
84 

Hospital. 
Florida. 
Plaza. 
Nueva. 
Norte. 

Norte. 
Mayor. 
Plaza. 
Mayor. 

Plaza. 
Cantarranas, 

Mayor. 
Plaza. 
Mayor, 

m i . i 

Labrador. 
Bracero. 

Médico. 
Pastor. 
Labrador. 
Herrero. 
Labrador. 
Idem. 
Sirviente. 
Labrador. 
Idem. 

Labrador. 
Bracero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Bracero. 
Idem. 

Eclesiástico. 
Labrador. 
Idem. 

I Idem. 
Bracero. 

Labrador. 
Idem. 
Zapatero. 
Propietario, 

Celador. 
Bracero. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 

Si es ó lió 
elegible 

para 
cargos 

Concejiles 

E L S E C R E T A R I O , 

= 
¿SABE 

l e e r ? 

Si. 
id. 

Si. Si. 
id. id. 

No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. 

1 
id. 

; Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 
No. No. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 

• 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


